
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/129/2016 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/69/2015 Rady Gminy Paszowice z dnia 30 listopada 2015 r., 

ustalającej wysokości opłaty od posiadania psów, zasad ustalania, poboru oraz terminy  

płatności tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 18 a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Gminy Paszowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/69/2015 Rady Gminy Paszowice z dnia 30 listopada 2015 r., w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów, zasad ustalania, poboru oraz terminy płatności tej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Rojak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5814


		2016-12-13T14:00:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




